

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

KJM Havn ApS

Hejreskovvej 7
3490 Kvistgård

CVR-nr. 26 87 63 70

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KJM Havn ApS
Hejreskovvej 7
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 26 87 63 70
Stiftelsesdato: 18. november 2002
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Allan Nielsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive havne-, lagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 92.052 kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.442.151 kr. pr. 30. juni 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

UDKAST

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		152.400	152.000
Eksterne omkostninger		-605	-82.002
Af- og nedskrivninger		-104.652	-104.652
Resultat af ordinær drift		47.143	-34.654
Finansielle omkostninger	1	-135.653	-131.088
Ordinært resultat før skat		-88.510	-165.742
Skat af årets resultat	2	-3.542	13.440
ÅRETS RESULTAT		-92.052	-152.302
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-92.052	-152.302
		-92.052	-152.302

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		4.709.352	4.814.004
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.709.352	4.814.004
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		4.709.352	4.814.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		313.855	313.855
Tilgodehavende skat		9.898	13.440
Tilgodehavender i alt		323.753	327.295
Likvide beholdninger		485.338	331.762
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		809.091	659.057
AKTIVER I ALT			
		5.518.443	5.473.061
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.567.151	-1.475.099
EGENKAPITAL I ALT		-1.442.151	-1.350.099
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.862.328	6.628.581
Anden gæld		52.766	149.079
Deposita		45.500	45.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.960.594	6.823.160
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		6.960.594	6.823.160
PASSIVER I ALT			
		5.518.443	5.473.061
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-1.475.099	-1.322.797
Afgang	-92.052	-152.302
Ultimo i alt	<u>-1.567.151</u>	<u>-1.475.099</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.442.151</u>	<u>-1.350.099</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	133.575	129.785
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.078</u>	<u>1.303</u>
Finansielle omkostninger	<u>135.653</u>	<u>131.088</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>3.542</u>	<u>-13.440</u>
Skat af årets resultat	<u>3.542</u>	<u>-13.440</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	<u>5.232.600</u>	<u>5.232.600</u>
Kostpris, ultimo	<u>5.232.600</u>	<u>5.232.600</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-418.596	-313.944
Afskrivninger	<u>-104.652</u>	<u>-104.652</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-523.248</u>	<u>-418.596</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>4.709.352</u>	<u>4.814.004</u>
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		